Município de São Ludgero / SC
Av. Monsenhor F. Tombrock, nº 1300 - Centro
CEP: 88730-000

Processo Seletivo nº 02/2016

Página 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO LUDGERO / SC
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2016

EDITAL N° 04/2016 – DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

VOLNEI WEBER, Prefeito Municipal de São Ludgero/SC, mediante contrato celebrado com a
empresa Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda., TORNA PÚBLICA a divulgação dos locais
de prova e comunica o que segue:

1. DATA, HORÁRIO E LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA TÉORICO-OBJETIVA
Convocam-se todos os candidatos homologados para prestar a prova teórico-objetiva que será
realizada no município de São Ludgero/SC, no DOMINGO, dia 08/01/2017, no seguinte local e
horário:

1.1. Escola de Educação Básica de São Ludgero (E. E. B. São Ludgero), à Rua Padre
Auling, nº 757, Centro – São Ludgero/SC.

1.2. No turno da manhã (matutino):

Horário de abertura dos portões de acesso: 8h15min
Horário de fechamento dos portões de acesso: 8h45min

Horário de início das provas: 9h

1.3. No turno da tarde (vespertino):
Horário de abertura dos portões de acesso: 13h15min

Horário de fechamento dos portões de acesso: 13h45min
Horário de início das provas: 14h

São Ludgero/SC, 04 de janeiro de 2017.

Volnei Weber

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Município de São Ludgero / SC
Av. Monsenhor F. Tombrock, nº 1300 - Centro
CEP: 88730-000

Processo Seletivo nº 02/2016

Página 2

Anexo Único – Divulgação dos Locais de Prova

Professor de Artes

Nº INSC CANDIDATO Endereço Turno Sala

502625 Adriana Dos Santos Bras E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

491812 Alison Mendes Vieira E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

492286 Edlaine Sombrio De Souza E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

485114 Francini Camilo E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

472881 Gustavo Cechinel Da Silva E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

474656 Itaiane Da Silva Rodrigues E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

500730 Juliana Oenning Concer E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

500748 Maria Bernadete Perin Vicente E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

503171 Meri Teresinha Warmeling Pacheco E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

500065 Tamiris Tasca E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

Professor de Ensino Fundamental

Nº INSC CANDIDATO Endereço Turno Sala

502739 Adny Cardoso E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

492495 Alice Dacoregio Perin E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

473316 Aline Lessa Da Silva Wernke E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

501413 Aline Pickler Morgan Jacinto E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

472416 Ana Carla Luiz Da Silva Prudencio E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

500337 Ana Paula Da Silva E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

482958 Ana Paula Niehues Guizoni E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

488266 Andreia Blazius Heidmann Ascari E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

492937 Andreia Fernandes Batista E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

500891 Andressa Zapelini Feliceti E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

502601 Angela Bianchini Poletto E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

502257 Angislaine Da Rosa Pereira E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

472821 Ariely De Oliveira E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

501303 Biatriz Beza Nazario E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

475165 Bruna Aparecida Batista E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

487764 Carla Beltrame Ceolin Karas E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

474315 Celiane Leal Martimiano E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

484199 Chandelle Raupp Gesing E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

479166 Cibele Bessa E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

497438 Claudia Elizabete Mesquita Pinheiro E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

492542 Cristiana Maria Schmoeller E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

500288 Daiane Venancio E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

482145 Daiani Dos Santos Da Silva E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

499339 Daniela Da Silva Leandro Gesing E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

502302 Debora Voss Monteiro E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

473431 Delma De Oliveira E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

496563 Denyse Meurer Margotti E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

502172 Dyeiniffer Demetrio Rohden Zapelini E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

Município de São Ludgero / SC
Av. Monsenhor F. Tombrock, nº 1300 - Centro
CEP: 88730-000

Processo Seletivo nº 02/2016

Página 3

503442 Edivania Faust Fuchter E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

500740 Edmara Luciano E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 1

498677 Edvane Demetrio E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

485367 Elem Diogo Elias Santos E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

494941 Elimari Fernandes E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

496342 Ester Diogo Elias De Lima E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

494669 Fernanda Rohden Da Silva Jochen E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

473423 Flavia Vanderlin E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

495306 Francini Aparecida Alves Godoi E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

495128 Gessica Assumpcao E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

499163 Gisele Chequetto Baggio E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

496128 Gizeli Mattei Hobold E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

494628 Graziela Schmitz E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

474623
Indianara Da Silva Rodrigues

Kuhnen
E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

495120 Isabel Cristina Rodrigues Ferreira E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

475000 Isabela Cristina Wessler E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

499629 Janaina Angelica Paes E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

501695 Janea Schlickmann Mota E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

500536 Janete Jeronimo E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

493698 Jiane De Freitas Claudino Volff E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

486869 Joseane Wanderlind E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

503341 Jozielly Schlickmann E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

500083 Juliana Ascari Montegutti Mazon E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

501430 Katia  Mecabo E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

498623 Lairis Ouriques Da Silva E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

501305 Leticia Cristina Obertier E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

493763 Leticia Da Silva De Oliveira E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

476450 Liara  Hobold E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

477775 Luana Martins Fernandes E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

491320 Luciana Pacheco E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

497988 Maria Do Carmo Martins Nunes E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

496841 Maria Julia Custodio Wernke E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 2

498816 Maria Liege Dias E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

502038 Mariana  Dozol Buss E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

493675 Mariany Mendes E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

499543 Marileia Da Cruz E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

500977 Mayara Serafim Schlickmann E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

478078 Monique Alves Kilkamp de Souza E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

497300 Nair  Schlickmann Becker E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

494258 Nubia Vitor Monteiro Bittencourt E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

501389 Patricia Maximiano Vital E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

476959 Prisciane Florencio E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

498007 Quiteria Niehues Schlickmann E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

492005 Regina Boeing Heidemann E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

Município de São Ludgero / SC
Av. Monsenhor F. Tombrock, nº 1300 - Centro
CEP: 88730-000

Processo Seletivo nº 02/2016

Página 4

488257 Reginalda De Oliveira Francisco E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

502611 Robson Persola E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

500880 Roseli Frasson Dorigon E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

501571 Rosiane Matias E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

483167 Rosilda Veronezi Lourenco E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

485903 Rosivania Mattei Crozetta Peters E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

499507 Silvana Damian Lunardi Cargnin E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

495567 Simone Schlickmann Moraes E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

474376 Solange Francisco Nunes Sombrio E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

477490 Susana Antonia Cambruzzi Assing E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

503192 Syelen Meurer E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

486975 Taize Jeronimo E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

499789 Tamara Becker Warmeling E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

503168 Tamy Pacheco E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

487997 Tatiane  Selhorst Philippi E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

497996 Thaina Schlickmann E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

503005 Vanessa Tascke E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

479162 Zaine De Souza E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 3

Professor de Inglês

Nº INSC CANDIDATO Endereço Turno Sala

496091 Giuvania  Pinter Fabre E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

503115 Janaina Caetano Medeiros E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

503074 Mirian Mattei Brugnara Inocencio E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

478013 Patrick Almeida De Azevedo E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

473733 Simone Roling Moraes E.E.B. São Ludgero Manhã Sala 4

Professor de Educação Física

Nº INSC CANDIDATO Endereço Turno Sala

491977 Adriane Luzia Cesconetto E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

497456 Ana Paula Cardoso E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

499106 Bill Junior  Laureano E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

475087 Daniela  Wessling E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

501322 Drielli Samara Duessmann E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

497924 Elaine Warmeling Sizenando E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

500370 Elder  Liberato Spadel E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

472034 Evandro  Felipe Aguiar E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

502148 Fabiana Seratto E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

495545 Janaina  Ascari Hert E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

500272 Jaqueline  Michels Meurer E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

500037 Karin Ostrowski E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

493660 Katia Karina Weirich E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

474778 Kessia Santos E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

500293 Lais Warmeling Niehues E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

474242 Luiz Fernando Marcilio E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

Município de São Ludgero / SC
Av. Monsenhor F. Tombrock, nº 1300 - Centro
CEP: 88730-000

Processo Seletivo nº 02/2016

Página 5

485375 Maicon Dela Justina E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

501544 Marilia  Walter Kuerten Oliveira E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

474071 Marilia De Brida Fontanella E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

502723 Matheus  Silveira Batista E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

487702 Mayane Mattei Beckhauser E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

480599 Micheli Dos Santos E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

486831 Michelly Viana E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

475886 Neuza  Gesser Dela Justina E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

503200 Paloma Ceolin E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

477845 Priscila Medina Severo E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

475014 Rafael Becker E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

480554 Samir  Righetto E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

476894 Silmara  Bento E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

498903 Vitus Becker Neto E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 1

Professor de Educação Infantil

Nº INSC CANDIDATO Endereço Turno Sala

502738 Adny Cardoso E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

486896 Alice  Vandresen Wiemes Buske E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

492494 Alice Dacoregio Perin E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

473315 Aline Lessa Da Silva Wernke E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

501412 Aline Pickler Morgan Jacinto E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

472415 Ana Carla Luiz Da Silva Prudencio E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

501590 Ana Lucia Basto E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

500336 Ana Paula Da Silva E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

488265 Andreia Blazius Heidmann Ascari E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

495523 Andreia Cardoso De Abreu E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

492936 Andreia Fernandes Batista E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

502600 Angela Bianchini Poletto E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

500317 Angelica Da Silva E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

492217 Beatriz  Da Silva E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

501302 Biatriz Beza Nazario E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

475164 Bruna Aparecida Batista E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

487763 Carla Beltrame Ceolin Karas E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

498781 Carolina Silva De Oliveira E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

497414 Cassiani Blomer De Oliveira E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

474314 Celiane Leal Martimiano E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

479165 Cibele Bessa E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

497437 Claudia Elizabete Mesquita Pinheiro E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

499312 Cleonice  Da Cruz E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

492541 Cristiana Maria Schmoeller E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

476934 Daiane Da Silva Oliveira Martins E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

500287 Daiane Venancio E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

482144 Daiani Dos Santos Da Silva E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

499338 Daniela Da Silva Leandro Gesing E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

Município de São Ludgero / SC
Av. Monsenhor F. Tombrock, nº 1300 - Centro
CEP: 88730-000

Processo Seletivo nº 02/2016

Página 6

502301 Debora Voss Monteiro E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

473430 Delma De Oliveira E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 2

478961 Denize  De Oliveira Peters E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

496562 Denyse Meurer Margotti E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

502171 Dyeiniffer Demetrio Rohden Zapelini E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

500112 Edina Orben Perin E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

503441 Edivania Faust Fuchter E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

500739 Edmara Luciano E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

498676 Edvane Demetrio E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

502090
Elaine Aparecida Demetrio Jeronimo

Rodrigues
E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

485366 Elem Diogo Elias Santos E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

494940 Elimari Fernandes E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

494078 Elisangela Demetrio Jeronimo E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

496341 Ester Diogo Elias De Lima E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

493330 Fabiane Zappelini Buss E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

494668 Fernanda Rohden Da Silva Jochen E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

498099 Fernando Campos Lima E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

495305 Francini Aparecida Alves Godoi E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

495127 Gessica Assumpcao E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

488088 Gizeli Mattei Hobold E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

480424 Grazieli Fuchter E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

501425 Hortencia Felicidade E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

474622 Indianara Da Silva Rodrigues Kuhnen E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

493092 Iria Schlickmann Fuchter E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

495119 Isabel Cristina Rodrigues Ferreira E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

498617 Isabela Alves E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

474999 Isabela Cristina Wessler E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

474657 Itaiane Da Silva Rodrigues E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

500903 Ivanise Carrer Horn E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

483918 Jadna De Souza Matos E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

499628 Janaina Angelica Paes E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

501694 Janea Schlickmann Mota E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 3

502056 Janete Ramos Bento E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

502880 Janna Gabriella Goncalves Alves Ribeiro E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

478205 Jaqueline Pilon E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

490984 Jaquelini Ferreira De Bona E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

501286 Jessica Correa E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

493697 Jiane De Freitas Claudino Volff E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

486868 Joseane Wanderlind E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

503340 Jozielly Schlickmann E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

500082 Juliana Ascari Montegutti Mazon E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

500731 Juliana Oenning Concer E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

501429 Katia  Mecabo E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

498622 Lairis Ouriques Da Silva E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

Município de São Ludgero / SC
Av. Monsenhor F. Tombrock, nº 1300 - Centro
CEP: 88730-000

Processo Seletivo nº 02/2016

Página 7

498298 Lais Schlickmann E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

501145 Layny Antunes Magio E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

493762 Leticia Da Silva De Oliveira E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

476449 Liara  Hobold E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

477774 Luana Martins Fernandes E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

498217 Luzia Aparecida Massaroli E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

496840 Maria Julia Custodio Wernke E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

498815 Maria Liege Dias E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

502037 Mariana  Dozol Buss E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

493674 Mariany Mendes E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

492055 Marilda Novadezicki Matuchaki Alberton E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

499542 Marileia Da Cruz E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

474060 Mayara Da Silva E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

500976 Mayara Serafim Schlickmann E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

500446 Monica Medeiros Martins Correa E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

478077 Monique Alves Kilkamp de Souza E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

501968 Natalia Becker E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

494257 Nubia Vitor Monteiro Bittencourt E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 4

473853 Patricia Magnus E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

501388 Patricia Maximiano Vital E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

499158 Patricia Schlickmann Schulz E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

476958 Prisciane Florencio E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

498006 Quiteria Niehues Schlickmann E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

492004 Regina Boeing Heidemann E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

488256 Reginalda De Oliveira Francisco E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

501446 Rejane Medeiros Martins E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

476030 Renata Rodrigues E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

492228 Rosangela Da Silva E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

501570 Rosiane Matias E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

472302 Rosilene  Vandresen Schmoeller E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

499383 Rosimeri Aparecida Ribeiro E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

485902 Rosivania Mattei Crozetta Peters E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

473137 Samara  Oliveira Vergilio E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

502290 Sheila Matos Medeiros E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

495691 Silvana Walter Beckhauser E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

495566 Simone Schlickmann Moraes E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

480327 Simoni  De Souza E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

474255 Sirlene Heidemann E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

482218 Suelen  Da Silva E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

477489 Susana Antonia Cambruzzi Assing E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

473878 Taise Monteiro E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

492446 Taise Vieira E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

486974 Taize Jeronimo E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

499788 Tamara Becker Warmeling E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

Município de São Ludgero / SC
Av. Monsenhor F. Tombrock, nº 1300 - Centro
CEP: 88730-000

Processo Seletivo nº 02/2016

Página 8

503333 Tamires Goulart E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

503167 Tamy Pacheco E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

487996 Tatiane  Selhorst Philippi E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

499958 Tatiani Alberton Jochen E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 5

497995 Thaina Schlickmann E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 6

503004 Vanessa Tascke E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 6

492447 Vera Lucia Gotera E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 6

503011 Vera Maria Gheno E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 6

496782 Viviane De Souza Zomer Matias E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 6

503376 Viviane Santana Da Silva Coan E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 6

479160 Zaine De Souza E.E.B. São Ludgero Tarde Sala 6